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CIRCOLARE N. 376 

 
Chioggia,  05.04.2019                                                                                                                  

                                                                                                                              Agli studenti delle  
          classi prime 
          Ai docenti 

                     Sede Righi 
 
OGGETTO:  Progetto “Generazione Life On” 
 

Si comunicano, nell’ambito del Progetto Salute, le date degli incontri con le operatrici del SerD e 

della Cooperativa Titoli minori rivolti alle classi prime per prevenire l’abuso di internet e 

smartphone tra gli adolescenti.  

Gli incontri avverranno nelle rispettive classi. 

 

Classe Data Orario Incontro 

1 A Lunedì 8/04 

Giovedì 11/04 

 

9:00-10:55 

11:10-13:00 

1° 

2° 

1 B Lunedì 8/04 

Giovedì 11/04 

 

11:10-13:00 

9:00-10:55 

 

1° 

2° 

1 D Mercoledì 10/04 

Venerdì 12/04 

 

9:00-10:55 

11:10-13:00 

1° 

2° 

1 E Mercoledì 10/04 

Venerdì 12/04 

 

11:10-13:00 

9:00-10:55 

 

1° 

2° 

 

 
      

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa  Antonella ZENNARO 

 Firma autografa  omessa  ai  sensi 
          dell’art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993 

 


